

### ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα αφορά την προμήθεια του παρακάτω Αθλητικού υλικού για την Υλοποίηση των Προγραμμάτων Άθλησης για όλους του Δήμου Λιβαδειάς

Η εν λόγω προμήθεια είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό έτους 2016 και συγκεκριμένα στον Κ.Α. 15/6699.005 υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση #3.000,00 €# με τίτλο «Προμήθεια Αθλητικού Υλικού (μπάλες, κορίνες, δίκτυα κ.τ.λ)».

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός:

| α/α | Περιγραφή αθλητικού υλικού   | προδιαγραφές         | τεμάχια | Τιμή/τεμάχιο | Συνολικό κόστος |
|-----|------------------------------|----------------------|---------|--------------|-----------------|
| 1   | Μπάλα ποδοσφαίρου            | Ν° 5, 440 γραμ.      | 10      | 25,00 ευρώ   | 250,00 ευρώ     |
| 2   | Μπάλα ποδοσφαίρου            | Ν° 4, 420 γραμ.      | 10      | 18,00 ευρώ   | 180,00 ευρώ     |
| 3   | Μπάλα μπάσκετ                | Ν° 7, 625 γραμ.      | 10      | 23,00 ευρώ   | 230,00 ευρώ     |
| 4   | Μπάλα μπάσκετ                | Ν° 5, 560 γραμ.      | 10      | 17,00 ευρώ   | 170,00 ευρώ     |
| 5   | Μπάλα Βόλεϊ                  | Ν° 5, 18 φετών       | 10      | 20,00 ευρώ   | 200,00 ευρώ     |
| 6   | Κώνοι πλαστικοί με τρύπες    | 38 εκ. ύψος          | 30      | 5,00 ευρώ    | 150,00 ευρώ     |
| 7   | Ηχητική μπάλα με τρία κουδ.  | 16 εκ. 6 τρύπ.       | 4       | 18,00 ευρώ   | 72,00 ευρώ      |
| 8   | Χρονόμετρο                   | 8 μνήμες             | 6       | 26,00 ευρώ   | 156,00 ευρώ     |
| 9   | Σφυρίχτρες πλαστική          | Με στραγάλι          | 6       | 2,00 ευρώ    | 12,00 ευρώ      |
| 10  | Δίκτυ μεταφοράς μπαλών       | 102X120.X8κ.         | 6       | 5,00 ευρώ    | 30,00 ευρώ      |
| 11  | Δίκτυ μπάσκετ                | 6 χιλιοστά           | 10      | 5,00 ευρώ    | 50,00 ευρώ      |
| 12  | Δίκτυ βόλεϊ                  | 2χιλ. 10X10εκ        | 8       | 30,00 ευρώ   | 240,00 ευρώ     |
| 13  | Δίκτυ τένις με συρματόσχοινο | Πάχ.δαχτ.3χιλ        | 5       | 90,00 ευρώ   | 450,00 ευρώ     |
| 14  | Μπάλα πλαστική pvc           | 19 εκ. 420 gr        | 10      | 9,00 ευρώ    | 90,00 ευρώ      |
| 15  | Στρώμα γυμναστικής           | 180X50εκ παχ<br>10mm | 20      | 15,00 ευρώ   | 300,00 ευρώ     |
| 16  | Φαρμακείο τσάντα εξοπλισμ.   | 50X26X25 εκ          | 6       | 70,00 ευρώ   | 420,00 ευρώ     |
| 18  | Γενικό Σύνολο                |                      |         |              | 3.000,00 ευρώ   |

Τρόπος ανάθεσης της Προμήθειας: Απ' ευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις διατάξεις του ισχύοντα Νόμου.

Η παραλαβή θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

Η δαπάνη προϋπολογίζεται σε **3.000,00** Ευρώ και θα βαρύνει τους αντίστοιχους Κωδικούς Εξόδων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016.

Λόγω της του τρόπου υλοποίησης των παραπάνω Προγραμμάτων (Π.Α.γ.Ο.), η προμήθεια τους κατά το τρέχον έτος 2016 θα γίνει τμηματικά, ανάλογα με τις ανάγκες. Ο Δήμος δεν είναι υποχρεωμένος να εξαντλήσει τις ποσότητες της μελέτης .

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗ

Η Προϊσταμένη Δ/ΝΣΗΣ  
Κοινωνικής Προστασίας  
Παιδείας και Πολιτισμού

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ